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آیین رونمایی از فراخوان جشنواره ملی تئاتر «باغچهبان» برگزار شد

آیین رونمایی از فراخوان، پوستر و کتاب سومین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان «باغچهبان» با حضور مسئولان

استانی و شهرستانی در محل فرمانداری مرند برگزار شد.

ایسنا/آذربایجان شرقی آیین رونمایی از فراخوان، پوستر و کتاب سومین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان «باغچه بان» با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در محل فرمانداری مرند

برگزار شد.
آیین رونمایی از فراخوان، پوستر و کتاب این جشنواره، با حضور آیت الله پورمحمدی نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مرند، زاهد محمودی معاون

استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مرند، نعمت اله پایان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، شهردار مرند، اصحاب رسانه و سایر مسئولان استانی و شهرستانی، برگزار

شد.
سعید سلطانپور، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مرند در ابتدای مراسم ضمن خیرمقدم به حاضرین، از آغاز به کار سومین دوره جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان در شهرستان مرند

خبر داد و از حمایت های مسئولان، به ویژه معاون استاندار و فرماندار ویژه، نماینده مجلس خبرگان، شهردار و خیرین این حوزه قدردانی کرد.
آیت الله پورمحمدی نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مرند طی سخنانی با اشاره به خدمات مرحوم باغچه بان در زمینه حمایت از کودکان دارای

معلولیت، تصریح کرد: مرحوم باغچه بان با تلاش های خلاقانه و اراده قوی، فعالیت خود را ابتدا با سه نابینا آغاز و سپس به حمایت از ناشنوایان پرداخت. ایشان انسانی خوش ذوق و مبتکر

بودند که امروز یاد و تلاش هایشان الهام بخش ماست. امید است که هنرمندان مرند با برگزاری این رویداد ملی، سنت های نیک و بنیادهای مستحکمی به یادگار بگذارند.
زاهد محمودی معاون استاندار و فرماندار شهرستان ویژه مرند نیز با تأکید بر جایگاه مهم مرند در حوزه فرهنگ و تئاتر، این شهرستان را قطب فرهنگی در استان و کشور معرفی کرد و گفت:

حمایت از هنرمندان از اولویت های اصلی کارگروه فرهنگی و اجتماعی است و انتظار می رود تمامی دستگاه های اجرایی با بودجه فرهنگی، پشتیبانی لازم از جشنواره را داشته باشند.
وی افزود: مرند با سابقه فرهنگی بیش از ۶ هزار سال، موقعیت بی بدیلی در عرصه هنر و فرهنگ دارد و از فعالیت های هنرمندان به ویژه در مناطق شهری و روستایی به طور کامل

حمایت خواهیم کرد.
نعمت اله پایان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی نیز گفت: جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان باغچه بان فرصتی ارزشمند برای معرفی ظرفیت های هنری شهرستان

مرند و استان به سطح ملی است. اندیشه ها و آثار مرحوم باغچه بان الگویی بی نظیر برای نسل جدید هنرمندان محسوب می شود و برگزاری این جشنواره نقشی مؤثر در ترویج هنر

نمایش و فرهنگ سازی در میان کودکان و نوجوانان خواهد داشت. اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همچون گذشته از برگزاری برنامه های فاخر هنری حمایت کرده و آماده همکاری

برای شکوه هرچه بیشتر این رویداد است.
همچنین، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، با صدور حکمی، رئیس و نایب رئیس شورای سیاست گذاری جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان «باغچه بان» در شهرستان

مرند را منصوب کرد. بر اساس این حکم، زاهد محمودی، معاون استاندار و فرماندار شهرستان ویژه مرند، به عنوان رئیس شورای سیاست گذاری جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان باغچه

بان منصوب شد. سیدحسین موسوی نظر، شهردار مرند نیز، به عنوان نایب رئیس این شورا انتخاب گردید.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در روز دوشنبه ۱۰ شهریور، این جشنواره از جمله رویدادهای برجسته فرهنگی کشور است که به طور

ویژه به ترویج و گسترش هنر نمایش در میان کودکان و نوجوانان اختصاص دارد. این جشنواره نه تنها بستری مناسب برای ارائه آثار هنری فاخر و خلاقانه به نسل های جوان فراهم می کند،

بلکه هر ساله با حضور هنرمندان برجسته و فعالان حوزه تئاتر کودک و نوجوان در سطح ملی برگزار می شود و نقش مهمی در ارتقاء سطح کیفی و کمی هنر نمایش در کشور ایفا می

کند.
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